
uzavřenÝ mezi smluvními stranami :

Zhotovitel: Česká žula s.r.o.
Sicllo fimy: Volyňská 39,386 01 Strakonice
IC: 47238518 DIC: CZ472385 1 8

Zastoupený: Ing. Lubošem Vosátkou

obiednatel: Icss odlochovice
Odlochovice I,257 03 Jankov
IČ: 7 087 5324 DIČ: CZ] 08] 5324
Zastoupený: Ing. Janou Petranovou, ředitelkou ICSS Odlochovice

I.

Smluvní strany prohlašují, že dne 23.5.2018 uzavřely smlouvu o dílo na
provedení zakézky,oKomunikace Odlochovice 2018". Smluvní strany se dohodly na změně
ceny díla na základé požadovaných víceprací, týkajících se: doplnění dlažby u objektu B,
dodání groty dle požadavku NPÚ, očištění a doplnění kamenné hlavy zídký a skutečného
mnoŽství osazených kamenných stupňů. Dále dodatek obsahuje odpočet neprovedených
Podkladních vrstev, kdy se využily stávqicí podkladní vrstvy. Smlouvu upravují
v příslušných článcích, jak je uvedeno níže.

il.
Zména článku 7.
cenová uiednání

Na základě úprav a rozšíření objemu prováděných prací, ke kterému došlo v pruběhu
výstavby, dochází ke zvýšení konečné ceny díla takto:

cena díla dle soD Zména objemu
prací dle dod.č.1 cena díla celkem

ZákIadDPH celkem I,439.070,-Kč 6.383,-Kč 1,445.453,-Kč

III.

Ostatní ustanovení článků 7. smlouvy o dílo se nemění.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichžjeden je určen pro objednatele a
jeden pro zhotovitele.

V Odlochovicích dne 27 .8,20|8

\r,,/rL/
""",ť""
Objednatel

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ,rKomunikace Odlochovice 2018o'ICSS Odlochovice

/.t ,4//,, /l,/,
{ 'ť2 ťtLt tl.t- _

žil";ii;i


